МКОУ «Верх-Пайвинская СОШ»

ПРИКАЗ № 117/9

от 30.08.2024

Об изменении состава комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных

отношений

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании решения Педагогического совета (Протокол от

30.08.2024 г. № 1), Совета школы (протокол от 30.08.2024 № 1).

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений:

Руководитель - социальный педагог Бакланова Е.В.,

Наблюдатель – Щербак Н.Ю. – зам. директора по УВР

Родитель – Булыгина Н.М.

Родитель - Лобынцева А.А.

Ученица 10 класса – Дегтярева Виктория

Ученик 9 класса -  Устьянцев Константин

Ученица 9 класса – Заика Маргарита

3. Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений при осуществлении своей деятельности должна руководствоваться

Положением, утвержденным приказом от «01» августа 2022 г. № 129/3

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы _________________Заикина Т.С.

С приказом ознакомлены:______________________________

                                             ______________________________

                                             ______________________________

                                             ______________________________

                                             ______________________________

                                             ______________________________